
}

Администрация
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области_____

О предоставлении субсидии муниципальному 
бюджетному учреждению администрации 
Большечапурниковского сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, с пунктами 13 и 15 статьи 33 Федерального закона от 08 мая 2010 г. № 
83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставлять муниципальному бюджетному учреждению 
Большечапурниковского сельского поселения следующие субсидии из бюджета 
администрации Большечапурниковского сельского поселения:

субсидии бюджетному учреждению на финансовое обеспечение 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);

субсидии бюджетным (автономным) учреждениям на иные цели.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2019 г. № 133

Глава Большечапурниковского 
сельского поселения А.А. Гулян


